## BAICENSE COLLEGIVM.

**C**RESCEIT cum Collegij re domesticā ardor collegarum, & laboris fructus erga proxi- mos. nihil dico de xenocibjs, nihil de publicis cu- stodijs, nihil de adiutis in vita, firmatisque duobus suspendiosis in morte. Discipulorum numerus au- xit excitauitque Congregationem beata Virginis sacram die ipso Angelicæ salutationis: tamque pre- clari operis Episcopum probatorem & promoto- rem habet. Conciones habita a nostris tum in tem- ple maximo, tum domi nostræ. fructum coniunctis ex confitentibus vndeциm nullibus, communican- sium

rium millibus quinque. Non silenda conuersio Sa-  
cerdotis, qui et Decanus erat huius ciuitatis, et  
Proepiscopus diocesos. Is infensus erat nobis, nec  
bona admodum fama. Infirmitate correptus est cor-  
poris, unde, ut saepe, anima & sanitas est orta, rece-  
pta valetudine multis cum lacrimis Patrem Visita-  
torem orauit, ut adsciceretur inter Nostros: feba-  
etas prohibuit. cum, apud quoscumque offenderet,  
eosdem adiens ulro, veniam petiit malefactorum:  
ademque his & suggestu ut fieret suo nomine, postula-  
vit. tam insignis mutatio admirationi, exemplo mul-  
tis, ei, ut spes est, cum paulo post pie decederet bo-  
na omnia relinquens pauperibus, saluti fuit. Inter  
enemicos, et plusquamciuiti odio dissidentes, et qui  
dem inter primores ciuitatis, duosque inter coniu-  
ges, pax composita. plerique, quos in proximorum  
cœdes furor armaverat, ab insania renocati: mulier-  
cula a ceno questuosa libidinis ad patientiam caste  
paupertatis adductæ. Et si his quoque, arrogata  
iam eleemosyna supra aureos septingentos, mariti  
quæruntur. Hæc inter non neglecta sacchararia,  
et laborum trifitia dulcis sapor expressus. qua-  
dringenti salutari aqua loti, matrimonio copulati  
tercentum septuaginta septem. confessiones audita  
quamplurima. Indi, Lusitanorum mancipia, Chris-  
tianis legibus instructi: permulti ad amorem pudici-  
cius renueabi. duo, uxores acceperunt quas adama-  
nerant pellices. coniugum iurgia, atque adeo di-  
sorsus sublata. nuptia violentæ in voluntarias con-  
uerse. vir consilium interficienda uxoris abiecit,

adiuti

adiuvi in extremis necessitatibus morientes. Individui pagi Nostrorum curæ commissi, lustrati inspectique baptizati ducenti, ligati coniugio centum viginti, quinque millia confessionum excepta, et in Indorum millia refecta punc calesti. Graffiant confessores, quæ etiam aliquo extinxie, secutamque sunt morbi, Nostrorum industria subleuauit, collata opa, si pque collecta. in his, nonnulli cum baptismis, expecta ab alijs Iastrali aqua, recuperare valentinem. his enim rebus, & crescit multitudine Catechisatorum, & augetur credentium fides.